
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Sastāvs (MHK - HCP)
Datums: 01.02.2026 Vieta: Mārupes Ledus halle Sākums: 13:30 Spēles Nr.: 100

Galvenie tiesneši
POTRIVAILO Daniils
ANDERSONS Edgars

Līnijtiesneši

BHK Mārupe HC Panter

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
31 ŠAFIRS Ārons
32 KASERESS Kristofers Lukass

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 LÕUKE Kert
29 KRUMINŠ Erik

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 A ILSJĀNS Adrians A
5 U SUTIRINS Aleksandrs
7 A BRIĻEVSKIS Aleksandrs
8 U GRODSKIS Miķelis
9 U GLUHOVS Maksimilians Nikita
12 A GALAKTIONOVS Ivans
13 A TRIBUNCOVS Iļja
14 U ĀĶIS Armands
17 U DERŽAVECS Andrejs
19 U SNIGIREVS Mārcis
20 U FREIMANIS Markuss
21 U ZVIEDRĪTIS Kārlis Alberts A
22 A KRIVUŅECS Artjoms
24 U PŪLĪTIS Jānis
27 U BĒRZUPS Martins K
28 A DIVANOVSKIS Ričards
29 A HMEĻŅICKIS Toms
30 A MIKLAVS Olafs
44 U MAĢIS Ralfs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
7 A ILJIN Gleb
13 U SOROKIN Hugo Robin K
15 U EBBER Noora Freija
18 A KILIN Mihhail
19 U KALJUSTE Karl
25 A BELJAKOV Romet A
26 A GRETŠNEVKIN Jegor A
47 U SMOLENCIUK Mark
62 U TERAS Siim
69 U RASVA Daniel Aaron
87 U ÖÖVEL Oliver
99 U ZHZHONOV Damir

Galvenais treneris:
DEMITERS Renārs

Galvenais treneris:
SOROKIN Jaanus

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Sastāvs (MHK - HCP)
Datums: 01.02.2026 Vieta: Mārupes Ledus halle Sākums: 13:30 Spēles Nr.: 100

Galvenie tiesneši
POTRIVAILO Daniils
ANDERSONS Edgars

Līnijtiesneši

BHK Mārupe HC Panter

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
31 ŠAFIRS Ārons
32 KASERESS Kristofers Lukass

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 LÕUKE Kert
29 KRUMINŠ Erik

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 A ILSJĀNS Adrians A
7 A BRIĻEVSKIS Aleksandrs
12 A GALAKTIONOVS Ivans
13 A TRIBUNCOVS Iļja
22 A KRIVUŅECS Artjoms
28 A DIVANOVSKIS Ričards
29 A HMEĻŅICKIS Toms
30 A MIKLAVS Olafs
5 U SUTIRINS Aleksandrs
8 U GRODSKIS Miķelis
9 U GLUHOVS Maksimilians Nikita
14 U ĀĶIS Armands
17 U DERŽAVECS Andrejs
19 U SNIGIREVS Mārcis
20 U FREIMANIS Markuss
21 U ZVIEDRĪTIS Kārlis Alberts A
24 U PŪLĪTIS Jānis
27 U BĒRZUPS Martins K
44 U MAĢIS Ralfs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
26 A GRETŠNEVKIN Jegor A
18 A KILIN Mihhail
99 U ZHZHONOV Damir
13 U SOROKIN Hugo Robin K
19 U KALJUSTE Karl
25 A BELJAKOV Romet A
7 A ILJIN Gleb
15 U EBBER Noora Freija
47 U SMOLENCIUK Mark
87 U ÖÖVEL Oliver
69 U RASVA Daniel Aaron
62 U TERAS Siim

Galvenais treneris:
DEMITERS Renārs

Galvenais treneris:
SOROKIN Jaanus

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 02.03.2026 (05:04) LHF_pieteikums_MHK_HCP_20260201_100_35338.pdf

http://www.tcpdf.org

